AVISO DE EDITAL DE LEILÃO Nº. 002/2015

PROCESSO Nº 61/2015

O MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, através da

Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados, que nos termos da Lei Federal nº.

8.666/93 e suas alterações posteriores, mediante autorização dada pela Lei Municipal nº868/2015,

estará realizando LEILÃO PÚBLICO do tipo MAIOR LANCE, objetivando a alienação dos

seguintes bens: I - RETROESCAVADEIRA, MARCA VOLVO, BL 60 4X4, SÉRIE Nº.

VCE0B60BC02121210, MOTOR R11129244, COR AMARELA, DIESEL, LCK 1427. VALOR:

R$ 70.000,00 (SETENTA MIL REAIS); II - CAMIONETE/C. ABERTA, GM/D20 CHAMP,

ANO 1994, MODELO 1994, COR VERMELHA, DIESEL, PLACA: KBV-9585, RENAVAN Nº.

63.437041-3. VALOR: R$ 8.500,00 (OITO MIL E QUINHENTOS REAIS); III - VEÍCULO

GM/MONZA GL, ANO 1996, MODELO 1996, COR CINZA, GASOLINA, PLACA: BAA-4001,

RENAVAN Nº. 00650437870. VALOR: R$ 1.500,00 (UM MIL E QUINHENTOS REAIS); IV -

ÔNIBUS SCANIA/K112 CL, ANO 1986, MODELO 1986, COR PRATA, DIESEL, PLACA:

BWA-3198, RENAVAN Nº. 43.345128-9. VALOR: R$ 16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS); V -

VEÍCULO FIAT/UNO MILLE ECONOMY, ANO 2013, MODELO 2013, COR BRANCA,

ÁLCOOL/GASOLINA, PLACA: AWW-5606, RENAVAN Nº. 00536456828. VALOR: R$

12.000,00 (DOZE MIL REAIS); VI - VEÍCULO CAMIONETE/AMBULÂNCIA,

RENAULT/MASTER ALTECHAMB, ANO 2005, MODELO 2006, COR BRANCA, DIESEL,

PLACA: ANM-9814, RENAVAN Nº. 87.764523-0. VALOR: R$ 9.500,00 (NOVE MIL E

QUINHENTOS REAIS). OBSERVAÇÃO: O VEÍCULO ENCONTRA-SE COM O MOTOR

FUNDIDO; VII - ÔNIBUS IVECO/CITY CLAS 70C16, ANO 2009, MODELO 2009, COR

AMARELA, DIESEL, PLACA: ART-1341, RENAVAN Nº. 00166564770. VALOR: R$

45.000,00 (QUARENTA E CINCO MIL REAIS), no dia 28 de setembro de 2015, às 09h00min,

na Prefeitura Municipal, sito a Avenida Iguaçu, 750, Centro, na cidade de Nova Esperança do

Sudoeste, Estado do Paraná. Os interessados em analisar os bens, poderão se dirigir ao endereço

acima, no horário das 08h00min às 11h30min e das 13h30min às 17h30min, exceto sábado, domingos

e feriados. Demais informações e o edital completo poderão ser obtidos no Setor de Licitação, ou pelo

Fone (46)3546-1144.

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 20 de agosto de 2015.

               Jair Stange                                                                             Dirceu Bonin

           Prefeito Municipal                                             Presidente da Comissão Permanente de Licitação